
ZARZĄDZENIE NR FSG.0050.22.2024 
WÓJTA GMINY SUCHY DĄB 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Suchy Dąb na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), § 9 pkt 2 i 3 uchwały Rady Gminy Suchy Dąb 
Nr 0007.LXII.434.2023 z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Suchy Dąb na 2024 rok 

Wójt Gminy Suchy Dąb 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na rok 2024 o kwotę 10.524,00 zł do 
wysokości 52.404.916,36 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na rok 2024 o kwotę 10.524,00 zł, do 
wysokości 55.209.222,40 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Suchy Dąb 
 
 

Henryka Król 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 959519A1-3026-4BE6-BEED-9185B50BC264. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 9 904,00

0,00 0,00

75814 0,00 9 904,00

0,00 0,00

0,00 9 904,00

855 0,00 620,00

0,00 0,00

85595 0,00 620,00

0,00 0,00

0,00 620,00

razem: 0,00 10 524,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 10 524,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr FSG.0050.22.2024 Wójta Gminy Suchy Dąb z dnia 15 marca 2024 roku

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

478 294,00 478 294,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 52 394 392,36 52 404 916,36

majątkowe

majątkowe 25 594 644,45 25 594 644,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

478 294,00 478 294,00

bieżące 26 799 747,91 26 810 271,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

3 000,00 3 620,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 3 000,00 3 620,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

19 426,00 29 330,00

Rodzina 2 148 800,00 2 149 420,00

Różne rozliczenia finansowe 59 426,00 69 330,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Różne rozliczenia 10 798 866,00 10 808 770,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 959519A1-3026-4BE6-BEED-9185B50BC264. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

3 584 860,75 3 584 860,75 3 354 071,75 2 859 624,09 494 447,66 0,00 230 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-960,63 -960,63 -960,63 -960,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

960,63 960,63 960,63 960,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 584 860,75 3 584 860,75 3 354 071,75 2 859 624,09 494 447,66 0,00 230 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 505,23 24 505,23 24 505,23 12 005,23 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-960,63 -960,63 -960,63 -960,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

960,63 960,63 960,63 960,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 505,23 24 505,23 24 505,23 12 005,23 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

833,90 833,90 833,90 833,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

833,90 833,90 833,90 833,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118,85 118,85 118,85 118,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118,85 118,85 118,85 118,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-960,63 -960,63 -960,63 -960,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 039,37 6 039,37 6 039,37 6 039,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,88 7,88 7,88 7,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,88 7,88 7,88 7,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 553 101,57 13 320 745,37 12 887 855,27 10 362 187,16 2 525 668,11 0,00 432 890,10 0,00 0,00 0,00 5 232 356,20 5 232 356,20 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 904,00 69 904,00 69 904,00 9 904,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 563 005,57 13 330 649,37 12 897 759,27 10 312 091,16 2 585 668,11 0,00 432 890,10 0,00 0,00 0,00 5 232 356,20 5 232 356,20 0,00

7 687 176,16 7 687 176,16 7 391 079,06 6 408 842,32 982 236,74 0,00 296 097,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 657 176,16 7 657 176,16 7 361 079,06 6 378 842,32 982 236,74 0,00 296 097,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

989 285,92 989 285,92 989 285,92 989 285,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

959 285,92 959 285,92 959 285,92 959 285,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 347 383,82 1 347 383,82 1 307 856,89 1 033 112,71 274 744,18 0,00 39 526,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 377 383,82 1 377 383,82 1 337 856,89 1 003 112,71 334 744,18 0,00 39 526,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 016,87 150 016,87 150 016,87 150 016,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 016,87 120 016,87 120 016,87 120 016,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 313 610,56 81 254,36 75 838,18 19 426,00 56 412,18 0,00 5 416,18 0,00 0,00 0,00 5 232 356,20 5 232 356,20 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 904,00 9 904,00 9 904,00 9 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 323 514,56 91 158,36 85 742,18 29 330,00 56 412,18 0,00 5 416,18 0,00 0,00 0,00 5 232 356,20 5 232 356,20 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr FSG.0050.22.2024 Wójta Gminy Suchy Dąb z dnia 15 marca 2024 roku

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 959519A1-3026-4BE6-BEED-9185B50BC264. Podpisany Strona 1



19 426,00 19 426,00 19 426,00 19 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 904,00 9 904,00 9 904,00 9 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 330,00 29 330,00 29 330,00 29 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 462 748,00 2 462 748,00 521 338,00 363 280,00 158 058,00 0,00 1 941 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

620,00 620,00 20,00 20,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 463 368,00 2 463 368,00 521 358,00 363 300,00 158 058,00 0,00 1 942 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 90,00 90,00 0,00 0,00 2 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

620,00 620,00 20,00 20,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 620,00 3 620,00 110,00 110,00 0,00 0,00 3 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 910,00 2 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 510,00 3 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90,00 90,00 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110,00 110,00 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 096 189,29 305 189,29 121 189,29 10 000,00 111 189,29 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 791 000,00 791 000,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 096 189,29 305 189,29 121 189,29 10 000,00 111 189,29 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 791 000,00 791 000,00 0,00

792 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 791 000,00 791 000,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

792 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 791 000,00 791 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 198 698,40 27 036 698,15 22 321 376,12 14 398 545,34 7 922 830,78 700 255,00 3 191 789,10 1 927,93 0,00 821 350,00 28 162 000,25 25 314 892,58

-61 960,63 -61 960,63 -61 960,63 -60 960,63 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 484,63 72 484,63 71 884,63 10 884,63 61 000,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 209 222,40 27 047 222,15 22 331 300,12 14 348 469,34 7 982 830,78 700 255,00 3 192 389,10 1 927,93 0,00 821 350,00 28 162 000,25 25 314 892,58

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 632 800,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 632 800,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium 

RP

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 959519A1-3026-4BE6-BEED-9185B50BC264. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków w budżecie gminy na 
2024 rok w następującym dziale: 

- 758 (Różne rozliczenia) zwiększa się o kwotę 9.904,00 zł środki z Funduszu Pomocy na 
realizację dodatkowych zadań oświatowych, 

- 855 (Rodzina) zwiększa się plan o kwotę 620,00 zł na wypłatę świadczeń rodzinnych 
w ramach Funduszu Pomocy. 

Dokonuje się również zmian w planie wydatków polegających na przeniesieniach 
pomiędzy paragrafami w ramach działów: 

- 750 (Administracja publiczna), 

- 801 (Oświata i wychowanie), 

- 921 (Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 959519A1-3026-4BE6-BEED-9185B50BC264. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR FSG.0050.22.2024 WÓJTA GMINY SUCHY DĄB z dnia 15 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-03-15T10:36:00+0100




